

RƏ'NANIN ÖLUMU.

—Kolçomak ogly kydyrgan Şahbaz
Qibildən bizə joldaş olamaz.
Onların səsləri jokdyr hotta,
Dedi Rə'na cozarak iclasda.

Onyn hər qəlməsi bir qullədi.
Kolçomak pəncərədən diş bilədi.
Kolçomak niza kədər bojdən yca
Baralib qəzləri pəq zəjtanca
Dinləjir iclası, dyrmyz pysyda,
Kəibi jelqən qibi bir vəhəi syda
Rəks edib, sallanljor, klvrənljor:
İci zulmətlə dytyzmyz janljor.

—
İmdi Rə'na evə qetməqdə idi,
Anslzın çiqnina bir əl dəjdi,
Kiz qəzurqən by zaman kolçomagi.
Titrəjib ədi butun əi, əjagi.

Oldy zən qəzləri kajnar-kajnar
Kopyd kəbində sicak fyrtynalar.
Bakdı birdən ona zəsklən-zəsklən
Dedi: qimsən, nəçisən qəlmə jaklən!
Kolçomak səjlədi:— Rə'na, dinta,
Sənin əakinlə, sənin dərdinlə,
Qərdujun, bildijin oglym zəhbaz,
Qəcə-qunduz eləjir zar nijaz,
Bir çalınmız qibi klvlmada o,
Sənə dikkətlə nəzər klvlmada o,
Dunqi iclasda fəkat səjlə nədən,
Kojmadən firkəje qeçsin ony sən?

Korkydan əncə jartlmısqən, ədu
Bir dəlirmia qibi Rə'na dəndü,
Hajklıtlb səjlədi: -çlk qet əbdal!
By həjuq əmri quləqlər dal-dal
Ətəraq, səslənəraq qəzdirdi.
Nazlı Rə'na kartırlqən qəcoje
Bir sədə əncək yzakdən derdi:
-Ajbı jok, bərdə çlkarsən quçəje!...

—
Sabah erqən yjyjyr qəj saqit
Kulbələr saqit, ufunlar raqit
Gonçədir sanqi zəfək qəqlərdə
Var juzunda isə hlytydan pərdə,
Kolçomak laqln özündən çlkmlə
Dəlildir sanqi izindən çlkmlə:
Anslzın vyrdy çuruq bejnina kan
Ən nəhəjət alarak, bir jatəgan

Çlkədi evdən by çlkəz mənca bələz
Sabah erqən yjyjyr qəj hala...
Yjyjyr imdi bizim Rə'na də
Qimsə bilməzqi zirin revjadə
Ona qimdir eji rəhbərliq edən,
Bixəbərdir kopacak vəhətdən
Qizli bir səs kapıdan juqsəldi
Canavar qələqli bir zəj qəldi.

Dygygsyz kolçomagın qələqəsi by-
Sanqi Rə'najə dejiqlərdi: „Yjy“
Yjy ej sevqili az jazlı, qəzəl
Kəmə qipriqli, kələm kaqlı, qəzəl,
Yjy ej sinəsi məcra, saçlı sy,
Yjy nəz'ənə, səvincinlə yjy!
Yjyjyr... qəqsunun üstündə bir əl,
Japacakdır jatəgından hejqlə.

Bazı üstündə bir az titrəjərəq
qəqsuna kondy sijah bir milçəq
Of, aman!

Katil yzaklaşmıladı
Qizli bir mənzilə jaklaşmıladı,
—Of aman! anna,
—Nə olmyz Rə'na?

Ah səbəb qimdir akan kanlarına!
Hıçklırlklar dolazırlqən, dag-dag
Jerdə cansız di o quşqun jəprag.
Qəndə səs, duşdu, vərəkləndi xəbər
Toplazıtlb qəldi butun bildiqlər.
Satazıtlb qəzlərə bərdən jatəgan
Anslzın vyrdy sərin bəslərə kan;
Jatəgından duşunub anladıtlar
Kizli öldürməz o sərsəm gəddar.

Kızarak, titrədilər-titrədilər
Kolçomak həjdi dytylsyn dedilər;
Bir sədə çlnljarak, juqsəldi
İstə katil jakalanmız qəldi.

—
Dedi ətrafdaql joksyl tabəga
... Jok rəza verməlijiq kolçomagu
Jeri-jərdən klvajırlarqən ony
Sejr edib, dytdəql məl'yn ojyny
Jatvərlməz qibi saqit dyrdy,
Duşunub, bojnyny səssəz byrdy,
Partıajıtlb istə zəjil bir kyryyn
Açdı bir pəncərə alında onyn.
Kolçomak jerdə suruqləndiqdə
Əlumun sırtına juqləndiqdə,
Dedi illər əzərin bir kəcə pır;
—Kolçomak qəntillərin katilidir.